

Aux B – Work Completion Report

Company	Crescentia	Name of contractor	Namratabu Ramya Rao	Sl. No. site bills reg.	511			
Project/site	Gv1	Nature of work	Electrical	Dt. site bills reg.	07-08-2024			
Block no.		Work done from date	07-07-2024	M-codex bill ID.				
WO no.		Work done to date	07-08-2024	WO issued ?				
WO date		Contractor bill no.		GST bill required?				
Sl. No.	Unit/Floor no	Details of work		Qty	Units	Rate ID	Rate	Amount
1	all floors Bath	MS bends c class 150mm		6.00	Nos	FS/05	660X35%	1,386
2	room waste water	150MM MS round pipe fabrication		96.00	Rmt	FS/05	1750X35%	56,962
3	MS pipe line	MS 50mm l angles with fabrication		396.00	kg	MSF176	35.00	13,860
4	fabrication from							
5	south to north							
6								
7								0
8								0
9								0
10								0
				Total				72,208
					fare from city		20.00%	14,442
					Total amount incl. taxes for work done			86,650
Remarks:								
Approved by project manager		Approved by QS team		Approved by Director/E&D team				
Sign: <i>[Signature]</i>		Sign:		Sign:				
Date:		Date:		Date:				

ESTIMATE SHEET						
Company Name:	crescentia		Approved	Ramesh reddy		
Project:	Gv1		Sign:			
Work Description:	all floors Bath room waste water MS pipe line fabrication from south to north side STP tank					
Contractor:	Rama rao					
Prepared By:	Akhil					
Date:	29.06.2024 to 02.07.2024					
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount
1	all floors Bath room waste	MS bends c class 150mm	6.00	Nos	660X35%	1,386
2	water MS pipe line fabrication from south to	150MM MS round pipe fabrication	96.00	Rmt	1750X35%	56,962
3	north side STP tank	MS 50mm l angles with fabrication	396.00	kg	35.00	13,860
				TOTAL		70,822
		Add 20% as site is fare from city				14,164
				TOTAL AMOUNT		84,986

